
3 DEcEMBER THE NEW ZEALAND GAZETTE 2563 
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AUCKLAND-PAPAKURA VIA WATERFRONT 

~ :'s·2 ~ .- ., ~ .- ·s ~ 
.~ ~ Q ~ j 8 P. '= 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ > 

j 
----------- ~ 

trl 

$ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ ~ 
Auckland 2.15 2.15 2.40 2.45 2.65 2.65 2.95 2.95 2.95 3.05 3.05 3.25 ~ 
Orakei 1.25 2.15 2.402.402.45 2.65 2.65 2.95 2.95 2.95 3.05 3.05 3.25 
~dowbank 1:500.90 1.95 1.95 2.15 2.402.45 2.65 2.65 2.95 2.95 2.95 3.05 3.05 
Glen Innes 1.65 1.250.90 1.80 1.85 1.85 1.95 2.15 2.40 2.45 2.65 2.65 2.95 2.95 2.95 
Tamaki 1--:S01.50 1.250.90 1.65 1.80 1.80 1.95T.95 2.15 2.402.652.65 2.65T95 2:95 
Panmure 1.85 1.65 1.500.900.90 1.50 1.65 1.65 1.85 1.85 1.952.152.45-2.65-2.652.95 2.95 
Sylvia Park 1.95 1.85 1.80 1.50 1.25 0.90 0.90 1.25 1.50 1.65 f:SOT:-85T~952--:-i52A02.45-2:652-:65 
Westfield--~f:95l.95C85T~651301~90 -~-0-.90 0.901.25 1.501.65 1.80 1.85C95--2--:-T52~40-2.45-2.65 
Otahuhu -2~I52:I51.95 -1.80 1.65 1.50 o.90-0:9i)-O.90 0.901.25 1.50 r.65rsoTSS1.952:T!rT.402.45 
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